第１号様式

私道舗装助成金支給申請書

                        令和  年  月  日

川 西 市 長  様

                       申請人（工事施工者）

                        住所

                        氏名

                        電話番号   （    ）

川西市私道舗装助成金支給規則第５条の規定により、次のとおり申請します。

工事施工箇所

川西市                   番    先から

川西市                   番    先まで

 路   線 構  造 工 事 費（円）

対図番号 幅員ｍ 延長ｍ 面積㎡ 路盤㎝ 表層㎝

  計

助成申請額

                       円

工事予定期間   年   月   日から     年   月   日まで

工事請負業者

住 所

氏 名

（社名）              電話   （   ）